１年保護者様 　令和５年3月8日

　茨木市立中条小学校
　校　長 　近藤　祐明

茨木市立中条小学校　1年 2学期 校外学習　入場料（万博記念公園） 50
茨木市立中条小学校　1年 1学期 スポーツ振興センター掛金 460

茨木市立中条小学校　1年 2学期 校外学習　交通費（万博記念公園） 208

茨木市立中条小学校　1年 1学期 プラホック付きクリアーファイル 150
茨木市立中条小学校　1年 1学期 名札 140

茨木市立中条小学校　1年 3学期 木芯こま 168

茨木市立中条小学校　1年 1学期 ワークネーム 100

茨木市立中条小学校　1年 2学期 ボンドタッチ 146

茨木市立中条小学校　1年 3学期 すいしょくん 280

茨木市立中条小学校　1年 2学期 チューリップ球根 73

茨木市立中条小学校　1年 2学期 スーパーカルモ等（図工教具） 173

茨木市立中条小学校　1年 2学期 和紙 30

茨木市立中条小学校　1年 2学期 ﾊﾝﾄﾞﾌﾘｰﾁｱﾎﾟﾝﾎﾟﾝ（運動会） 170

茨木市立中条小学校　1年 1学期 不織布作品バック 125

茨木市立中条小学校　1年 1学期 朝顔セット 910

茨木市立中条小学校　1年 1学期 たのしいおけいこカタカナ 320

茨木市立中条小学校　1年 1学期 けんばんハーモニカ 270

茨木市立中条小学校　1年 2学期 算数ドリル　下刊 500

茨木市立中条小学校　1年 1学期 おけいこひらがな・カタカナ 370

茨木市立中条小学校　1年 1学期 漢字の学習 420

茨木市立中条小学校　1年 1学期 算数ドリル　上刊 500

茨木市立中条小学校　1年 1学期 漢字のたしかめ　上刊 60

茨木市立中条小学校　1年 3学期 漢字のたしかめ　下刊 60

茨木市立中条小学校　1年 1学期 くりかえし漢字ドリル　上刊 350

茨木市立中条小学校　1年 3学期 くりかえし漢字ドリル　下刊 350

茨木市立中条小学校　1年 2学期 算数テスト　2学期 290

茨木市立中条小学校　1年 3学期 算数テスト　3学期 290

茨木市立中条小学校　1年 3学期 国語テスト　3学期 290

茨木市立中条小学校　1年 1学期 算数テスト　1学期 290

金額
茨木市立中条小学校　1年 1学期 国語テスト　1学期 290

茨木市立中条小学校　1年 2学期 国語テスト　2学期 290

年間執行内訳一覧

会計 日付 品名

　　66円のみとなります。(3月8日に返金されます。）

4月から3月実績合計

会計名 合計

茨木市立中条小学校　1年
収入 10,000
返金

令和4年度　学校徴収金会計報告書　1年生

　令和4年度 1年生における学校徴収金会計報告書は下記のとおりです。

　なお、明細につきましては下記、内訳欄をご覧ください。

　※返金欄の金額はゆうちょ銀行口座への振替手数料を含んでおり、実際は66円差し引かれて

　　入金されます。兄弟姉妹がいる場合でも、同一口座への返金は一括となり、手数料は1件分

支出 8,123

差引返金額 1,877 円

２年保護者様 　令和５年3月8日

　茨木市立中条小学校
　校　長 　近藤　祐明

茨木市立中条小学校　2年 2学期 校外学習　貸切バス代（京都水族館） 1,722
茨木市立中条小学校　2年 1学期 スポーツ振興センター掛金 460

茨木市立中条小学校　2年 2学期 校外学習　入場料（京都水族館） 700

茨木市立中条小学校　2年 3学期 タックカラー紙版画 270

茨木市立中条小学校　2年 3学期 えほんづくり 290

茨木市立中条小学校　2年 2学期 ターバン（運動会） 210

茨木市立中条小学校　2年 2学期 リストバンド（運動会） 170

茨木市立中条小学校　2年 1学期 スーパーカルモS 200

茨木市立中条小学校　2年 1学期 さあはじめようけんばんハーモニカ 270

茨木市立中条小学校　2年 1学期 ミニトマトの苗 100

茨木市立中条小学校　2年 1学期 ふうりん芯材 310

茨木市立中条小学校　2年 1学期 計算ドリル　上刊 540

茨木市立中条小学校　2年 2学期 計算ドリル　下刊 540

茨木市立中条小学校　2年 1学期 漢字の学習　上刊 420

茨木市立中条小学校　2年 2学期 漢字の学習　下刊 420

茨木市立中条小学校　2年 2学期 漢字のたしかめ　2学期 60

茨木市立中条小学校　2年 3学期 漢字のたしかめ　3学期 60

茨木市立中条小学校　2年 3学期 くりかえし漢字ドリル　3学期 350

茨木市立中条小学校　2年 1学期 漢字のたしかめ　1学期 60

茨木市立中条小学校　2年 1学期 くりかえし漢字ドリル　1学期 350

茨木市立中条小学校　2年 2学期 くりかえし漢字ドリル　2学期 350

茨木市立中条小学校　2年 2学期 算数テスト　2学期 290

茨木市立中条小学校　2年 3学期 算数テスト　3学期 290

茨木市立中条小学校　2年 3学期 国語テスト　3学期 300

茨木市立中条小学校　2年 1学期 算数テスト　1学期 290

金額
茨木市立中条小学校　2年 1学期 国語テスト　1学期 300

茨木市立中条小学校　2年 2学期 国語テスト　2学期 300

年間執行内訳一覧

会計 学期 品名

　　66円のみとなります。(3月8日に返金されます。）

4月から3月実績合計

会計名 合計

茨木市立中条小学校　2年
収入 10,000
返金

令和4年度　学校徴収金会計報告書　2年生

　令和4年度 2年生における学校徴収金会計報告書は下記のとおりです。

　なお、明細につきましては下記、内訳欄をご覧ください。

　※返金欄の金額はゆうちょ銀行口座への振替手数料を含んでおり、実際は66円差し引かれて

　　入金されます。兄弟姉妹がいる場合でも、同一口座への返金は一括となり、手数料は1件分

支出 9,622

差引返金額 378 円

３年保護者様 　令和５年3月8日

　茨木市立中条小学校
　校　長 　近藤　祐明

茨木市立中条小学校　3年 1学期 スポーツ振興センター掛金 460
茨木市立中条小学校　3年 2学期 秋の遠足　貸切バス代（市内巡り） 1,962

茨木市立中条小学校　3年 1学期 作品展示ホルダー 210
茨木市立中条小学校　3年 1学期 春の遠足　交通費（千里中央公園） 272
茨木市立中条小学校　3年 2学期 社会見学  交通費（株式会社明治） 110

茨木市立中条小学校　3年 3学期 じしゃく+方位磁針 330
茨木市立中条小学校　3年 3学期 タックカラー紙版画 270

茨木市立中条小学校　3年 2学期 まめでんきゅうD型 380
茨木市立中条小学校　3年 3学期 くぎうちトントン 350

茨木市立中条小学校　3年 2学期 メッシュグローブ（運動会） 230

茨木市立中条小学校　3年 2学期 光のサンドイッチ 370

茨木市立中条小学校　3年 1学期 笛星人 385

茨木市立中条小学校　3年 1学期 風やゴムのはたらき 300

茨木市立中条小学校　3年 2学期 算数ドリル　下刊 500

茨木市立中条小学校　3年 1学期 ローマ字ワールド 310

茨木市立中条小学校　3年 3学期 漢字デジタルドリル3学期 100

茨木市立中条小学校　3年 1学期 算数ドリル　上刊 500

茨木市立中条小学校　3年 3学期 漢字のたしかめ　3学期 60

茨木市立中条小学校　3年 2学期 漢字デジタルドリル2学期 100

茨木市立中条小学校　3年 1学期 漢字のたしかめ　1学期 60

茨木市立中条小学校　3年 2学期 漢字のたしかめ　2学期 60

茨木市立中条小学校　3年 2学期 くりかえし漢字ドリル　2学期 350

茨木市立中条小学校　3年 3学期 くりかえし漢字ドリル　3学期 350

茨木市立中条小学校　3年 2学期 社会テスト　下刊 350

茨木市立中条小学校　3年 1学期 くりかえし漢字ドリル　1学期 350

茨木市立中条小学校　3年 3学期 理科テスト　3学期 350

茨木市立中条小学校　3年 1学期 社会テスト　上刊 350

茨木市立中条小学校　3年 1学期 理科テスト　1学期 350

茨木市立中条小学校　3年 2学期 理科テスト　2学期 350

茨木市立中条小学校　3年 3学期 算数テスト　3学期 290

茨木市立中条小学校　3年 3学期 国語テスト　3学期 290

茨木市立中条小学校　3年 1学期 算数テスト　1学期 290

茨木市立中条小学校　3年 1学期 国語テスト　1学期 290

茨木市立中条小学校　3年 2学期 国語テスト　2学期 290

茨木市立中条小学校　3年 2学期 算数テスト　2学期 290

年間執行内訳一覧

会計 日付 品名

　　66円のみとなります。(3月8日に返金されます。）

4月から3月実績合計

会計名 合計

茨木市立中条小学校　3年
収入 13,000
返金

金額

令和4年度　学校徴収金会計報告書　3年生

　令和4年度 3年生における学校徴収金会計報告書は下記のとおりです。

　なお、明細につきましては下記、内訳欄をご覧ください。

　※返金欄の金額はゆうちょ銀行口座への振替手数料を含んでおり、実際は66円差し引かれて

　　入金されます。兄弟姉妹がいる場合でも、同一口座への返金は一括となり、手数料は1件分

支出 11,859

差引返金額 1,141 円

４年保護者様 　令和５年3月8日

　茨木市立中条小学校
　校　長 　近藤　祐明

茨木市立中条小学校　4年 1学期 スポーツ振興センター掛金 460

茨木市立中条小学校　4年 1学期 春の遠足　交通費（東映太秦映画村) 470
茨木市立中条小学校　4年 2学期 秋の遠足　貸切バス代（滋賀県立琵琶湖博物館） 2,258

茨木市立中条小学校　4年 3学期 多色版画セット 350
茨木市立中条小学校　4年 1学期 春の遠足　入館料（東映太秦映画村） 900

茨木市立中条小学校　4年 2学期 ファンタジーライト 270
茨木市立中条小学校　4年 2学期 空気と水 310

茨木市立中条小学校　4年 2学期 腰巻（運動会） 370

茨木市立中条小学校　4年 2学期 スーパーカルモS 200

茨木市立中条小学校　4年 1学期 ベル付きコリントゲーム 650

茨木市立中条小学校　4年 1学期 電流のはたらき 590

茨木市立中条小学校　4年 2学期 くりかえし計算ドリル　2学期 350

茨木市立中条小学校　4年 3学期 くりかえし計算ドリル　3学期 350

茨木市立中条小学校　4年 3学期 漢字デジタルドリル3学期 100

茨木市立中条小学校　4年 1学期 くりかえし計算ドリル　1学期 350

茨木市立中条小学校　4年 3学期 漢字のたしかめ　3学期 60

茨木市立中条小学校　4年 2学期 漢字デジタルドリル2学期 100

茨木市立中条小学校　4年 1学期 漢字のたしかめ　1学期 60

茨木市立中条小学校　4年 2学期 漢字のたしかめ　2学期 60

茨木市立中条小学校　4年 2学期 くりかえし漢字ドリル　2学期 350

茨木市立中条小学校　4年 3学期 くりかえし漢字ドリル　3学期 350

茨木市立中条小学校　4年 2学期 社会テスト　下刊 350

茨木市立中条小学校　4年 1学期 くりかえし漢字ドリル　1学期 350

茨木市立中条小学校　4年 3学期 理科テスト　3学期 350

茨木市立中条小学校　4年 1学期 社会テスト　上刊 350

茨木市立中条小学校　4年 1学期 理科テスト　1学期 350

茨木市立中条小学校　4年 2学期 理科テスト　2学期 350

茨木市立中条小学校　4年 3学期 算数テスト　3学期 350

茨木市立中条小学校　4年 3学期 国語テスト　3学期 350

茨木市立中条小学校　4年 1学期 算数テスト　1学期 350

茨木市立中条小学校　4年 1学期 国語テスト　1学期 350

茨木市立中条小学校　4年 2学期 国語テスト　2学期 350

茨木市立中条小学校　4年 2学期 算数テスト　2学期 350

年間執行内訳一覧

会計 日付 品名

　　66円のみとなります。(3月8日に返金されます。）

4月から3月実績合計

会計名 合計

茨木市立中条小学校　4年
収入 16,000
返金

金額

令和4年度　学校徴収金会計報告書　4年生

　令和4年度 4年生における学校徴収金会計報告書は下記のとおりです。

　なお、明細につきましては下記、内訳欄をご覧ください。

　※返金欄の金額はゆうちょ銀行口座への振替手数料を含んでおり、実際は66円差し引かれて

　　入金されます。兄弟姉妹がいる場合でも、同一口座への返金は一括となり、手数料は1件分

支出 13,158

差引返金額 2,842 円

５年保護者様 　令和５年3月8日

　茨木市立中条小学校
　校　長 　近藤　祐明

※　上記5年積立金は次年度の修学旅行費及び卒業アルバム代として繰り越します。

茨木市立中条小学校　5年 2学期 自然体験学習　食料費等（茨木市青少年野外活動センター） 192
茨木市立中条小学校　5年 1学期 スポーツ振興センター掛金 460

茨木市立中条小学校　5年 1学期 春の遠足　体験料金（エキスポシティ　REDEE） 1,350
茨木市立中条小学校　5年 2学期 自然体験学習　貸切バス代（茨木市青少年野外活動センター） 1,444

茨木市立中条小学校　5年 2学期 調理実習2回目 72
茨木市立中条小学校　5年 1学期 春の遠足　交通費（エキスポシティ　REDEE） 208

茨木市立中条小学校　5年 3学期 彩り版画セット 480
茨木市立中条小学校　5年 1学期 調理実習1回目 82

茨木市立中条小学校　5年 2学期 らくらくエプロン 940
茨木市立中条小学校　5年 3学期 フットサルロボ 890

茨木市立中条小学校　5年 2学期 形が動く絵が動く 140
茨木市立中条小学校　5年 2学期 紙粘土 109

茨木市立中条小学校　5年 1学期 小物マグコット 300
茨木市立中条小学校　5年 2学期 ｻﾃﾝﾛﾝｸﾞﾊｯﾋﾟ（運動会） 540

茨木市立中条小学校　5年 1学期 和洋練習布 250

茨木市立中条小学校　5年 1学期 W伝言板 540

茨木市立中条小学校　5年 2学期 算数ドリル　下刊 510

茨木市立中条小学校　5年 1学期 家庭科ノート 360

茨木市立中条小学校　5年 3学期 漢字デジタルドリル3学期 100

茨木市立中条小学校　5年 1学期 算数ドリル　上刊 510

茨木市立中条小学校　5年 3学期 漢字のたしかめ　3学期 60

茨木市立中条小学校　5年 2学期 漢字デジタルドリル2学期 100

茨木市立中条小学校　5年 3学期 くりかえし漢字ドリル　3学期 350

茨木市立中条小学校　5年 2学期 漢字のたしかめ　2学期 60

茨木市立中条小学校　5年 1学期 くりかえし漢字ドリル　1学期 350

茨木市立中条小学校　5年 2学期 くりかえし漢字ドリル　2学期 350

茨木市立中条小学校　5年 3学期 社会テスト　3学期 290

茨木市立中条小学校　5年 1学期 家庭科テスト 320

茨木市立中条小学校　5年 1学期 社会テスト　1学期 290

茨木市立中条小学校　5年 2学期 社会テスト　2学期 290

茨木市立中条小学校　5年 2学期 理科テスト　2学期 350

茨木市立中条小学校　5年 3学期 理科テスト　3学期 350

茨木市立中条小学校　5年 3学期 算数テスト　3学期 350

茨木市立中条小学校　5年 1学期 理科テスト　1学期 350

茨木市立中条小学校　5年 1学期 算数テスト　1学期 350

茨木市立中条小学校　5年 2学期 算数テスト　2学期 350

茨木市立中条小学校　5年 2学期 国語テスト　2学期 290

茨木市立中条小学校　5年 3学期 国語テスト　3学期 290

年間執行内訳一覧

会計 日付 品名 金額
茨木市立中条小学校　5年 1学期 国語テスト　1学期 290

支出 14,907 支出

差引返金額 1,093 円

茨木市立中条小学校　5年
収入 16,000

茨木市立中条小学校　5年積立
収入 25,000

返金 返金

　　66円のみとなります。(3月8日に返金されます。）

4月から3月実績合計

会計名 合計 会計名 合計

令和4年度　学校徴収金会計報告書　5年生

　令和4年度 5年生における学校徴収金会計報告書は下記のとおりです。

　なお、明細につきましては下記、内訳欄をご覧ください。

　※返金欄の金額はゆうちょ銀行口座への振替手数料を含んでおり、実際は66円差し引かれて

　　入金されます。兄弟姉妹がいる場合でも、同一口座への返金は一括となり、手数料は1件分

６年保護者様 　令和５年3月8日

　茨木市立中条小学校
　校　長 　近藤　祐明

※　今年度は倉敷市の修学旅行助成金があったため、一人当たり2千円返金させていただきます。

茨木市立中条小学校　6年 1学期 スポーツ振興センター掛金 460

茨木市立中条小学校　6年 2学期 秋の遠足　貸切バス代（東大寺等） 2,288
茨木市立中条小学校　6年 2学期 秋の遠足　入場料（東大寺等） 200

茨木市立中条小学校　6年 3学期 調理実習3回目 59

茨木市立中条小学校　6年積立 1学期 修学旅行（広島市・倉敷市等） 23,706

茨木市立中条小学校　6年 1学期 調理実習1回目 73
茨木市立中条小学校　6年 2学期 調理実習2回目 92

茨木市立中条小学校　6年積立 3学期 卒業アルバム代 5,950

茨木市立中条小学校　6年 3学期 電気の利用 720
茨木市立中条小学校　6年 3学期 卒業証書入れ 400

茨木市立中条小学校　6年 2学期 特大旗（運動会） 550
茨木市立中条小学校　6年 3学期 オルゴールセット 1,680

茨木市立中条小学校　6年 1学期 エコバッグ 620
茨木市立中条小学校　6年 2学期 ランチョンマット 460

茨木市立中条小学校　6年 1学期 社会科資料集 610
茨木市立中条小学校　6年 1学期 勾玉作り 420

茨木市立中条小学校　6年 3学期 くりかえし計算ドリル　3学期 350

茨木市立中条小学校　6年 1学期 家庭科ノート 360

茨木市立中条小学校　6年 1学期 くりかえし計算ドリル　1学期 350

茨木市立中条小学校　6年 2学期 くりかえし計算ドリル　2学期 350

茨木市立中条小学校　6年 2学期 漢字デジタルドリル2学期 100

茨木市立中条小学校　6年 3学期 漢字デジタルドリル3学期 100

茨木市立中条小学校　6年 2学期 漢字のたしかめ　2学期 60

茨木市立中条小学校　6年 3学期 漢字のたしかめ　3学期 60

茨木市立中条小学校　6年 3学期 くりかえし漢字ドリル　3学期 350

茨木市立中条小学校　6年 1学期 漢字のたしかめ　1学期 60

茨木市立中条小学校　6年 1学期 くりかえし漢字ドリル　1学期 350

茨木市立中条小学校　6年 2学期 くりかえし漢字ドリル　2学期 350

茨木市立中条小学校　6年 3学期 社会テスト　3学期 350

茨木市立中条小学校　6年 1学期 家庭科テスト 320

茨木市立中条小学校　6年 1学期 社会テスト　1学期 350

茨木市立中条小学校　6年 2学期 社会テスト　2学期 350

茨木市立中条小学校　6年 2学期 理科テスト　2学期 350

茨木市立中条小学校　6年 3学期 理科テスト　3学期 350

茨木市立中条小学校　6年 3学期 算数テスト　3学期 350

茨木市立中条小学校　6年 1学期 理科テスト　1学期 350

茨木市立中条小学校　6年 1学期 算数テスト　1学期 350

茨木市立中条小学校　6年 2学期 算数テスト　2学期 350

茨木市立中条小学校　6年 2学期 国語テスト　2学期 350

茨木市立中条小学校　6年 3学期 国語テスト　3学期 350

年間執行内訳一覧

会計 日付 品名 金額
茨木市立中条小学校　6年 1学期 国語テスト　1学期 350

支出 15,992 支出 29,656

差引返金額 3,508 円

合計

茨木市立中条小学校　6年
集金額 17,500

茨木市立中条小学校　6年積立
収入 29,656

助成金 2,000 返金

4月から3月実績合計

会計名 合計 会計名

令和4年度　学校徴収金会計報告書　6年生

　令和4年度 6年生における学校徴収金会計報告書は下記のとおりです。

　なお、明細につきましては下記、内訳欄をご覧ください。

　※返金欄の金額はゆうちょ銀行口座への振替手数料を含んでおり、実際は66円差し引かれて

　　入金されます。兄弟姉妹がいる場合でも、同一口座への返金は一括となり、手数料は1件分

　　66円のみとなります。(3月8日に返金されます。）